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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny ściany działowej, mocowany na 

obrzeżach płyt tworzących moduł ściany działowej lub osłony albo moduł obudowy urządzeń. 

Znany jest z opisu polskiego wzoru przemysłowego RP 13541 profil ściany działowej, którego 

cechą istotną jest przestrzenne ukształtowanie profilu przejawiające się tym, że stanowi go czworokątny 

kształtownik otwarty u góry za pomocą szczeliny, którego górne ścianki są rozchylone ku górze, tworząc ze 

ścianami bocznymi kąt rozwarty. Końce obrzeży rozchylonych ścian posiadają wzdłużne i naprzeciwległe 

prostokątne kanały, natomiast górne prawe i lewe naroża tego kształtownika mają na zewnętrznych 

stronach symetryczne względem siebie, rozmieszczone równolegle do osi wzdłużnej płaskie elementy 

o jednakowej szerokości, których brzegi są zawinięte do dołu, zaś na ich powierzchni utworzony jest 

wzdłużny próg. Dolne naroża kształtownika mają na zewnętrznych bokach prostokątne kanały 

utworzone z wystających symetrycznie wzdłuż profilu elementów o kształcie w przekroju poprzecznym 

zbliżonym do litery „C”. 

Wzór przemysłowy jest przedstawiony na załączonych ilustracjach, na których fig. 1 przedstawia 

profil w widoku perspektywicznym od strony zewnętrznej, a fig. 2 przedstawia profil w przekroju 

poprzecznym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jak pokazano na ilustracjach jest przestrzenne 

ukształtowanie profilu konstrukcyjnego ściany działowej w formie czworokątnego kształtownika  

o kształcie prostokątnym w przekroju poprzecznym, a zwłaszcza to, że górna wzdłużna powierzchnia tego 

kształtownika jest otwarta za pomocą szczeliny, którą tworzą przegięte i rozchylone ku górze obrzeża 

górnej ścianki kształtownika, zaopatrzone we wzdłużne i naprzeciwległe kanały. Dolna powierzchnia 

prostokątnego kształtownika ma wystające użebrowania przypominające w przekroju poprzecznym 

odwróconą literę „T", natomiast lewe i prawe naroże od strony dolnej powierzchni jest zaopatrzone we 

wzdłużne żebro o przekroju poprzecznym w kształcie kątownika. 
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Ilustracja wzoru 
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